

خبرهای امین صندوق



به مناسبت ضیافت شهرالجمال

۲۸ آوریل ۲۰۲۳

موضوع
مشورت:

«بانیان دلیر نظم جهان آرای حضرت بهاءالله باید بیشتر در مدارج عالیة شجاعت و علو همت صعود نمایند و خود را از تأثیرپذیری، تردید، سبات و ترس محفوظ داشته، بر مشکلات آینده فائق آیند و در سبیل خدمت قدم فراتر نهند و به یقین مبین بدانند که زمان اعظم مساعی و مجهودات آنان و اعلی فرصت انجام فتوحات باهره ایشان باید با اضطراب شدیدی که در مکاشفات یوحنا به آن اخبار گذشته و نشانه ادنی مرحله انحطاط عالم انسانی است مقارن باشد...»

چگونه تبرعات و خدمات ما را میتواند ما را قادر سازد تا مدارج عالیة شجاعت و علو همت را طی نماییم؟

صندوق ملی

۴۵ میلیون دلار

رضوان ۲۰۲۳

* ۴۴ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار

تبرع شده تا:

۲۵ آوریل ۲۰۲۳

چندی قبل دنوشته زیر را به یاد و خاطرة عزیز متصاعدی دریافت کردیم:

«الله ابهی! ... در سال ۲۰۱۸ شوهرم عزیزم از این دنیا رفت. او در طول حیات خود اهمیت زیادی برای محیط زیست و حفظ آن قائل بود و در این زمینه تلاش بسیاری مینمود... علاقه او به طبیعت به حدی بود که در وصیت نامه خود از (ما) خواسته بود که هیچ گلی را بر روی مزارش نگذاریم زیرا با جدا کردن گلها و گیاهان از ریشه شان به طبیعت آسیب میرسانیم. در عوض، او از بستگان و دوستانش تقاضا کرده بود تا تبرعاتی را تقدیم صندوق های امری نمایند ...»

من هم به یاد و خاطرة او، از اوایل ماه مارس شروع به پرورش جوانه گندم در بشقاب های کوچک و در حیاط خانه خود کردم تا آنها برای سفره هفت سین در نوروز به فروش رسانم. (سبزه در نزد ایرانیان نشانه تولد دوباره طبیعت و باروری و نماد آغاز فصل بهار است). ... سبزه های گندم به خوبی رشد کردند و من آنها را در یک فروشگاه ایرانی برای سال نوی ایرانی عرضه کرده و به فروش رساندم ... به ضمیمه این یادداشت عکسی از بشقاب های سبزه و وجهی را که از فروش سبزه ها به دست آمده است تقدیم مینمایم...»

■ مبلغ مورد نیاز
■ مبلغ تبرع شده



تبرعاتی که بدون تعیین محدودیت و یا مشخص نمودن صندوقی خاص، و صرفاً در راستای اكمال اهداف مالی صندوق ملی تقدیم می‌گردد، این اختیار را به محفل ملی میدهد تا با در نظر گرفتن اولویت ها به حمایت از فعالیتهای کوناگون امری بپردازد. تا این تاریخ مبلغ ۴۴ میلیون و یکصد هزار دلار تقدیم صندوق ملی گردیده که تا پایان سال مالی جاری (۳۰ آوریل ۲۰۲۳) مبلغ تقریبی ۹۰۰ هزار دلار مورد نیاز میباشد تا هدف ۴۵ میلیون دلاری صندوق تکمیل گردد.

تقدیم تبرع @:



bit.ly/3m9CnJg

صندوق نوسازی بنای بایگانی ملی :

یک میلیون و یکصد هزار دلار

۱۵ آوریل ۲۰۲۳

هدف مالی نهایی صندوق بازسازی بنای بایگانی ملی مبلغ ۲ و نیم میلیون دلار میباشد.

صندوق مقام حضرت عبدالبهاء :

۳۰ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار

۱۵ آوریل ۲۰۲۳

تا کنون هدف مالی مشخصی برای ساختمان مقام حضرت عبدالبهاء در نظر گرفته نشده است .